Sol

20 Sol conuertetur in tenebras, & Luna in sanguinē, anteq̃
 21 veniat dies Dñi magnus & manifestus. Et erit ois quicū-
 22 que inuocauerit nomen Domini, saluus erit. Viri Istraē-
 23 litę audite verba hęc, Iesum Nazarenum virum appro-
 24 barum a Deo in vobis, virtutibus, & prodigijs, & signis
 25 quę fecit Deus per illum in medio vestri sicut vos scitis:
 26 hunc definito consilio & pręscientia Dei traditum, per
 27 manus iniquorum affligentes, interemistis: quem Deus
 28 suscitauit solutis doloribus inferni, iuxta quod impossi-
 29 bile erat teneri illum ab eo. David enim dicit in eum:
 30 Prouidebam Dominum in conspectu meo semper: quoniam
 31 a dextris est mihi ne commoueat. Propter hoc lætatum
 32 est cor meum, & exultauit lingua mea: insuper & caro
 33 mea requiescet in spe. Quoniam non derelinques ani-
 34 mam meam in inferno, nec dabis Sanctum tuum videre
 35 corruptionem. Notas mihi fecisti vias vitę: replebis me
 36 incunditate cum facie tua. Viri fratres, liceat audēter di-
 37 cere ad vos de patriarcha David, quoniam defunctus est,
 38 & sepultus est: & sepulchrū eius est apud nos, vsq; in ho-
 39 diernū diē. Propheta igitur cum esset, & sciret quia iure-
 40 iurādo, iurasset illi Deus de fructu lumbi eius sedere su-
 41 per sedem eius: prouidens locutus est de resurrectione
 42 Christi, quia neque derelictus est in inferno, neque caro
 43 eius vidit corruptionē. Hunc Iesum resuscitauit Deus,
 44 cuius omnes nos testes sumus. Dextera igitur Dei exal-
 45 tatus, & pmissione Spiritus sancti accepta a patre, effu-
 46 dit hunc quem vos videris & auditis. Nō enim David
 47 ascendit in cælum: dicit autem ipse, Dixit Dñs Dño meo,
 48 sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabel-
 49 lum pedū tuorum. Certissimē sciat ergo omnis domus
 50 Istraēl quia & Dñm eum & Christum fecit Deus, hunc
 51 Iesum quem vos crucifixistis. His autem auditis com-
 52 puncti sunt corde, & dixerunt ad Petrum & ad reliquos
 53 apostolos: Quid faciemus viri fratres? Petrus verō ad il-
 54 los, Pœnitentiam (inquit) agite, & baptizetur vnusquis-
 55 que vestrum in nomine Iesu Christi in remissionem pec-
 56 catorum

O iij

catorum

Ioël 2. g. 31.
Rom. 10. c. 13.

* & 5.

Psal. 15. b. 8.

3. Re. 2. b. 10
& 4.

Psal. 131. c. 11

Psal. 15. b. 10
Infr. 13. c. 25.
Supr. 1. b. 8.* hoc donū
quod
Psa. 109. a. 1.

39 Vobis enim est repromissio, & filijs vestris, & omnibus qui longè sunt, quoscumque aduocauerit Dñs Deus noster. Alijs etiam verbis plurimis testificatus est, & exhortabatur eos, dicens: Saluamini à generatione ista praua.